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§  62 KFKS 2023-00212 

Inriktningsbeslut ny översiktsplan 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutar att överlämna ärendet till 
kommunstyrelsen utan eget ställningstagande 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige gav i mål och budget 2023 - 2025 kommunstyrelsen i uppdrag att 
inleda arbetet med att ta fram en ny översiktsplan. En översiktsplan visar kommunens 
strategiska och långsiktiga viljeinriktning gällande mark- och vattenanvändningen. Det 
första steget i att ta fram en ny översiktsplanen har varit att omarbeta målbilden så att den 
fångar den aktuella politiska viljan och samtidigt sträcker sig till 2050. Målbilden har 
arbetats fram genom en workshop-process med politiska representanter från 
kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott. Ett förslag till inriktning har tagits fram där 
målen delas in i två nivåer; en övergripande målbild som ska vara vägledande för hela 
Nackas utveckling, och en underliggande som närmare beskriver målbilden för Nackas 
olika geografier.   

Nästa steg i processen är att utifrån den godkända inriktningen vidareutveckla målområden 
som sedan ligger till grund för att kunna ta fram ett planförslag som beskriver Nacka 
kommuns långsiktiga användning av mark och vatten. Tidplanen för arbetet är att en ny 
översiktsplan ska vara färdig till årsskiftet 2025/2026. 

Några särskilda medel avsattes inte i samband med beslut i mål och budget 2023 - 2025 
varför vidare arbete med översiktsplanen förutsätter beslut om finansiering. De 
uppskattade kostnader utgörs bland annat av utredningar, dialog och kommunikation, 
digitaliserad översiktsplan och internt och externt projektstöd. Den budget som tagits fram 
i tidigt skede uppskattar behovet av finansiering till cirka 8 miljoner kronor. En mer 
detaljerad budget kommer att tas fram för beslut till mål och budget 2024 - 2026.   

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling daterad den 11 maj 2023 

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande. 
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det fanns två förslag till beslut – förslaget från enheten för 
strategisk stadsutveckling och förslaget från Mats Gerdau (M). 
 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att stadsutvecklingsutskottet beslutat 
enligt förslaget från Mats Gerdau (M) 

- - - - - 
  


